donacioai faclc cidem fueque EccIeGe de opido Xeltowe cum Septem villis etdem coadiuncti»

feu adiacentibus per lUnftrem Bermanoom marebioDem de Brandeeburg, pruCipMi etfi*

Kam DOßnim karifliiDum. j(a'0 iptaai ßne heredibus legilimis OOnÜngal difeedero a5 bac vila, fi

vero heredes babuoril, jdem opidum et villas dictus Uarchio pro irecentts üfarcis DrandcnburgenG^

argenti rediroet ab EccleGa mcraorata
, proul in ipGus lilteris fupcr hoc iradiiis expreflius efl ei-

preGum, CotifeDfum noftrum et, aüenfuuj beniuuluiu liberaliter imperituur, ipfam collacionem et pro»

prielatis donacionein in onmlbas et ßogalie fnis artiealis äpprobantes et' de pleuitndiae Mateßalii

Regie colifinnantes. In cujus apptobacionis et conGrmacionis noflre euidens tcniiiioDium et memh
riam fempiternam prefens fcriptum exinde confcribi el maicftalis noflro Sipillo iuüimus commonirt

Datum in Ezzelingen Dl'. Idus AuguJXi, Auio domiiü M*.CC oonageGmo noao, bidictiooe JUl'**-

Regoi ooAri aono primo.

Digitized by Gopgle

• 207

V. 2>ic .Ralanb5-23tubcrf(^aft in leitoro tritt bem 3)omca^itcI in ^ranbeututg ba«

$(ltri)natr((|t unb bte (Sinfünfte etncd ^liacd in bec !})2actenf{r(^e iöerlin ab, im ^a^te 1300.

Arnoldus do Wilmerftorp, decanus Jacobus de Cziten, caraerarius, Necnon fra-

tres kaleadarum in Teltow, Brandenburg. DyoceQs, Vnhicrfis ci lingulis tarn prcfcntibus quam fo-

Uttia haoc literam infpeclaris fea aadtturis Cupinaus forc noium. Quod cum per peflilencias, gwer-

n% iaowdia, fpolia el faolUam inoorfos polTeffioatt et alift Ixma ad menbm Retigioromm viroram

prqioßli et oapiuili eoolefie Brandenbnr^nfiB Ipectantes ^ fpectaacia fois redditibos ceterisqae pro-

ucntibus nimium funt cxtcnuata, prout eciam incefTanter vpracitcr extenuantur, quod ipd prcpuGtus

et canonici riosdom eccleüe BrandenburgenGs nequeant ibidem in neceflariis prouideri et alias ab-

fque peouna iulienlah in diaini cullus in ipfa ecclefia non modicum deirimeolum. Ne igitur diui-

nos ärilas ibidem prolabator fed nberiiis ei fUiil>rn» feraetnr et pcragatur. deoet renm id dinU

miin oallmn fpeotaneiaiii iia cbram gerare, vt earam vtililae pecfillal ftalus ipHunm conferaetiir,

babitis fuper h\h inier nos el Cum nonnullis quorum inlerefl vel poterat quoroodolibet interefle

tractatibus foUempnibus et commtinibus ac deliberatione diligenti dictorum prepoßti et canonicorum

neceQiiate notoria exigente, ad honorem beatorum Peirt et Pauli apoflolorum dicte Brendenbtur-

genfis eoolefie patreionwi et ad dMann oöltaiii Ja dteiaemdefia taideobnis: fimaBdoDi et angeo^ -